⁸⁰⁴ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 163: "Nota quod impossibile est substantiam esse expertem operatione naturali Inter substantiam autem et operationem media est potentia per quam substantia operatur. Hic autor tractat de potentiis animae ... Subdit autor inducendo suum propositum dicens substantiam suam operationem naturalem non posse perducere nisi mediante potentia sic quod potentia necessario mediat inter substantiam et operationem An autem illa potentia realiter mediet vel solum secundum rationem considerandi superest videre. Circa quod notandum est potentiam esse duplicem scilicet activam et passivam."

⁸⁰⁵ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 169: "Item potentia animae dividitur in vegetativam sensitivam appetitivam motivam secundum locum scilicet motu progressionis et intellectivam."

⁸⁰⁶ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 170: "Vel dividitur sic in vegetabilem sensibilem et rationalem comprehendo sub sensibili appetitivam et secundum locum motivam. Hic autor ponit secundam conclusionem quae est. Tres sunt potentiae animae scilicet vegetabilis sensibilis et rationalis. Quae conclusio est avicennae sexto suorum naturalium Et illam conclusionem autor persequitur in textu ut patebit."

⁸⁰⁷ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 178: "Vegetativa dividitur in suas potentias quae sunt tres, scilicet nutritiva augmentativa et generativa. Hic autor tractat de prima potentia animae quae dicitur vegetativa ... Et autor subdividit potentiam vegetativam in tres species seu potentias inferiores quae sunt nutritiva augmentativa et generativa."

⁸⁰⁸ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 183: "Potentiae animae quaedam apprehensivae quaedam motivae." Forskellen til *potentia vegetativa* uddybes i billede 184: "Differt autem vegetativa a sensitiva Quia sensitiva sit cum cognitione et est in aliquanta separatione a re apprehensiva unibilis tamen mediante aliquo medio ut patet in visu apprehendente colorem qui est in distantia ab organo videndi unitur autem mediante luce et non recipitur color in oculum sed species coloris Sed in vegetabili coniungitur potentia cum suo obiecto ut nutritiva cum cibo."

⁸⁰⁹ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 184: "Apprehensivarum quaedam sunt deintus quaedam de foris apprehensivae dicuntur quae rem de foris apprehendunt materia subiecta et praesenti Apprehensivae de intus dicuntur quae apprehendunt id quod de intus est un infra patebit."